125www.hydro.com.pl
Pierścienie prowadzące  Guide  rings
TF
Taśma teflonowa TF charakteryzuje się niewielkim tarciem, odpornością na substancje chemiczne,
temperaturę i nadmierne zużycie ścierne, brak efektu „stick-slip”. Dobrze tłumi wibracje.
Taśma jest elastyczna i fazowana na wszystkich krawędziach, dzięki czemu dobrze układa się w rowku.
Taśmy TF są odpowiednie tylko do siłowników, w których naciski powierzchwniowe są niskie.
L = π (d+S) - 0,8 L = π (D-S) - 0,8

Ç f7
+0,2
+0,2i
jp H8
a H8
H
e
Kod zamówienia
Code
Wymiary gniazda / Housing dimensions
E h H
TF150030 1,50 3,00 3,20
TF150042 1,50 4,00 4,20
TF150063 1,50 6,10 6,30
TF150200 1,50 19,70 20,00
TF200063 2,00 6,10 6,30
TF200097 2,00 9,50 9,70
TF200150 2,00 14,80 15,00
TF200200 2,00 19,70 20,00
TF250056 2,50 5,50 5,60
TF250063 2,50 6,10 6,30
TF250097 2,50 9,50 9,70
TF250128 2,50 12,50 12,80
TF250150 2,50 14,80 15,00
TF250200 2,50 19,70 20,00
TF250250 2,50 24,50 25,00
TF250300 2,50 29,5 30,00
TF300097 3,00 9,50 9,70
TF300150 3,00 14,80 15,00
TF300200 3,00 19,70 20,00
TF